
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA 
  Estado do Paraná 

 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 
 

  

 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2013 

Processo Administrativo n° 112/2013. 
 
Dispenso a Licitação, com fundamento no inciso X, Artigo 24 da Lei 8.666/93, a favor da 
empresa CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, inscrita no CNPJ. 00.360.305/0001-04, 
situada na SBS Quadra 4 Bloco A Lote s/n, Presi/GECOL 21 Andar, Asa Sul, Brasília, DF 
CEP 70.092-900, a seguir denominada CONTRATADA, neste ato representado pelo seu 
CARLOS COSTA FORMIGARI, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº 
214205-4, expedida pelo SSP /PR e CPF n.º 391.576.959-20, e pelo Gerente Geral do PA 
Corbélia, SONY JOSÉ SPANHOLI, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº 
213.304-7 SSP/PR e CPF n.º 396.051.089-68, firmam o presente Contrato de Prestação de 
Serviços bancários necessários ao pagamento dos servidores municipais ativos e inativos 
estatutários, celetistas, comissionados, estagiários, aposentados e pensionistas, vinculados 
à administração direta e indireta do Município de Cafelândia, com fundamento na Lei Federal 
n° 8.666 de 21 de junho de 1993.  
 

 
Cafelândia, 23 de Agosto de 2013. 

 
 
 

VALDIR ANDRADE DA SILVA 
  Prefeito Municipal 

 


